
JH Holding Kastrup ApS

CVR-nr.: 43212052

Ryumgårdvej 45
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2026

Jimmi Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JH Holding Kastrup ApS
Ryumgårdvej 45
2770 Kastrup
e-mailadresse: dani@webspeed.dk
CVR-nr.: 43212052
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejning og anden investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		246.566	-21.753
Lønninger		-879.372	0
Pensioner		-56.558	0
Andre omkostninger til social sikring		-981	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.434	0
Resultat af ordinær primær drift		-788.779	-21.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	319.003
Andre finansielle indtægter		1.657.903	2.221.426
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-425.962
Ordinært resultat før skat		869.108	2.092.714
Skat af årets resultat		-187.894	-459.464
Årets resultat		681.214	1.633.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		522.414	1.498.250
I alt		681.214	1.633.250

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		892.457	0
Materielle anlægsaktiver i alt		892.457	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		932.457	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.921	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.535.918	4.611.236
Tilgodehavende skat		122.093	106.076
Tilgodehavender i alt		1.670.932	4.717.312
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.739.201	5.649.713
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	6.739.201	5.649.713
Likvide beholdninger		12.442.631	11.259.746
Omsætningsaktiver i alt		20.852.764	21.626.771
AKTIVER I ALT		21.785.221	21.666.771

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.454.390	20.931.976
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		21.653.190	21.106.976
Hensættelse til udskudt skat		32.843	0
Hensatte forpligtelser i alt		32.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	10.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.193	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.745	426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.188	559.795
Gældsforpligtelser i alt		99.188	559.795
PASSIVER I ALT		21.785.221	21.666.771

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Posten vedrører børsnoterede værdipapirer, som løbes måles til dagskurs. Dagsværdien pr. 31.12.2025 udgør kr. 6.739.201 og årets ændringer som er indregnet i resultatopgørelsen udgør en gevinst på kr. 1.445.089.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2